
Na temelju članka 12., stavka 1. Statuta Grada Vukovara („Sluţbeni vjesnik“ Grada 

Vukovara br. 4/09) Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 1. sjednici, odrţanoj 28. oţujka 2011., 

donosi 

 

 

 

 

O D L U K U 

o suradnji s lokalnim jedinicama u Republici Hrvatskoj 

 

 

 

I 

 

Grad Vukovar uspostavlja suradnju sa Gradovima Sinj, Trogir i Šibenik.  

 

II 

 

 Ocjenjuje se da postoji dugoročan i trajan interes za uspostavljanje suradnje sa 

Gradovima iz točke 1. ove Odluke u cilju unapređivanja gospodarskog, društvenog i 

kulturnog razvitka Grada Vukovara u okviru samoupravnog djelokruga JLS.  

 

III 

 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Vukovara da potpiše Sporazum o suradnji – Povelju 

prijateljstva sa Gradovima iz točke 1. ove Odluke. 

 

IV 

 

Odluka će se objaviti u "Sluţbenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŢUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 900-01/11-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-01-2 

Vukovar, 28. oţujka 2011. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Dţanak 


